El estatuto de la compañía ESTAZUL CIA. LTDA., consta en la escritura 
pública de constitución, otorgada ante el Notario Séptimo del cantón Ambato, 
el veinte de abril del año dos mil siete, inscrita en el Registro Mercantil del 
cantón Ambato, bajo el número trescientos ochenta y siete (387), el siete de 
junio del año dos mil siete. 

Por la ateng brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento. 

o de PRESIDENTE de la compañía ESTAZUL CIA. LTDA. 
unio del 2007. 

RAUL ANTONIO LARA PAZMIÑO 

PRESIDENTE